
Techninių kibernetinio saugumo priemonių 

diegimo ir valdymo valstybės informaciniuose 

ištekliuose ir ypatingos svarbos informacinėje 

infrastruktūroje tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

SUTIKIMAS DĖL NACIONALINIO KIBERNETINIO SAUGUMO CENTRO PRIE KRAŠTO 

APSAUGOS MINISTERIJOS TECHNINIŲ KIBERNETINIO SAUGUMO PRIEMONIŲ 

DIEGIMO 

 

 (data) Nr. (registracijos numeris) 

 

(organizacijos pavadinimas, atstovaujama (-s) (pareigos) (vardas ir pavardė), sutinka, kad 

vadovaujantis Techninių priemonių diegimo ir valdymo valstybės informaciniuose ištekliuose ir 

ypatingos svarbos informacinėje infrastruktūroje tvarkos aprašu (toliau – Aprašas) bus įdiegtos šios 

Nacionalinio kibernetinio saugumo centro prie Krašto apsaugos ministerijos (toliau – NKSC) techninės 

kibernetinio saugumo priemonės (organizacijos pavadinimas) ryšių ir informacinėse sistemose: 

 

Nr. Planuojamos diegti techninės kibernetinio saugumo priemonės tipas ir 

pavadinimas 

Vnt. 

1.  
 

 

 

Sutinku laikytis Aprašo IV skyriaus 21 punkte nurodytų įsipareigojimų ir deleguoju technines 

kibernetinio saugumo priemones diegti padedantį asmenį ir už NKSC perduotas technines kibernetinio 

saugumo priemones atsakingą asmenį: 

 

Nr. Deleguojama 

atsakomybė 

Pareigos, vardas ir 

pavardė 

Telefono 

numeris 

Elektroninis paštas 

1. Technines kibernetinio 

saugumo priemones 

diegti padedantis asmuo 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Už NKSC perduotą 

įrangą atsakingas asmuo 

   

 
     

(pareigos)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 



 


